ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ   ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 50

с.Иштан                                                                                                    от 15.02.2019 г.
25-собрание IV-ого созыва

О внесении изменений в решение Совета Иштанского сельского поселения

от 08.12.2017г. №7а «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц,

замещающих муниципальные должности в Иштанском сельском поселении»

Руководствуясь статьей 5, приложением 3 к Закону Томской области от 9 октября 2007 года  N 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области», частью 4 статьи 2 Закона Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», частью 2 статьи 23 Устава муниципального образования Иштанское сельское поселение,
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Иштанского сельского поселения от 08.12.2017г. №7а «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Иштанском сельском поселении» (далее – Положение) следующие изменения:

таблицу в пункте 2.1. Положения с 01.04.2019г. изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование должности
	Месячные

должностные

оклады в

расчетных единицах

	1.
	Глава муниципального образования – глава администрации, председатель представительного органа муниципального образования
	11

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://ishtan.tomsk.ru/).
3.Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2019г.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Иштанского сельского поселения.

Председатель Совета

Иштанского сельского поселения                                                          Л.В. Маленкова

Глава Иштанского сельского поселения

(Глава Администрации)
        Л.В. Маленкова